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  2015 2016 2017 
2018 2019 

(prévi) 

CULTURE - USAGERS 1 674 2 315 2 536 750 1 000 

ECOLE DE MUSIQUE 0 0 0 78 801 65 000 

EQ NAU - BAIGNADE NATURELLE 91 421 113 196 84 686 137 932 70 000 

EQ NAU - PISCINE DE SLN 201 146 124 679 131 028 0 0 

HAB - AIRE ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE 3 123 2 021 2 817 2 588 2 500 

PERSONNEL MIS A DISPOSITION 0 0 0 59 916 33 000 

SERVICE COMMUN - COMMANDE PUBLIQUE 0 0 0 36 552 20 000 

SERVICE COMMUN - COMMUNICATION 24 702 12 565 2 888 61 500 40 000 

SERVICE COMMUN - DST 0 117 573 2 378 107 798 72 000 

SERVICE COMMUN - GESTION LOCATIVE 0 0 16 149 25 263 35 000 

SERVICE COMMUN - IAU 10 610 11 931 44 032 34 777  35 000 

SPIC - EAU-ASST - REMBOURSEMENT DES SALAIRES 162 900 199 340 214 790 245 743 250 000 

Autres  85 13 888 7 774 22 000 15 000 

 
495 661 597 508 509 078 813 605 638 500 
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  2013 2014 2015 2016 2017 2018 
2019 

(prévi) 

020 - ADMINISTRATION GENERALE    0   339 749   206 789   160 920   167 685   184 521   200 000 

311 - ECOLE DE MUSIQUE    0    0    0    0   4 140   16 531   18 000 

33 - CULTURE    0   11 420   23 516   58 209   118 680   47 770   50 000 

411 - EQUIPEMENTS SPORTIFS    0   55 857   41 936   84 200   85 149   67 248   90 000 

413 - PISCINE/BAIGNADE    0   129 364   156 641   182 015   141 646   63 535   75 000 

414 - TOURISME    0   5 944   8 420   38 208   15 443   15 650   20 000 

72 - HABITAT    0   87 862   205 470   149 948   131 209   140 340   165 000 

810-COMM ï SERVICE COMMUN 
COMMUNICATION 

   0    0    0   52 436   64 173   71 128   100 000 

810-IAU - SERVICE COMMUN IAU    0    0   2 817   3 954   6 138   6 187   8 000 

810-LOG-SC    0    0    0    0    0   1 148   1 500 

810-PLUI - PLAN LOCAL URBANISME INTERCO    0    0    0   3 250   4 319   2 877   5 000 

810-TECH - SERVICE COMMUN - DST    0    0   3 447   6 682   10 494   14 535   20 000 

811 - EAU ET ASSAINISSEMENT    0    0   1 322   1 213   3 600   28 631   230 000 

814 - ECLAIRAGE PUBLIC    0   11 633   1 544   1 798   12 884   278 034   300 000 

822 - VOIRIE    0   170 651   188 455   155 585   177 772   196 282   380 000 

90 - DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE    0    0   25 670   48 313   27 600   39 407   50 000 

Autres  1 004 648   140 978   49 294    632   36 176    0   36 176 

Charges à caractère général (chap 011)  1 004 648   953 458   915 321   947 363  1 007 108  1 173 824  1 748 676 
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BUDGET ASST AU TITRE PLUVIAL    0    0    0    0 0 0 

BUDGET CENTRE AQUATIQUE    0    0    0   519 270 593 825 730 000 

CULTURE - PROGRAMMATION CULTURELLE   19 050   60 264   74 992   75 516 71 155 70 000 

DEV ECO - PORTAGE FONCIER ZA    0    0    0    0 0  500 000 

DEV ECO - SUBVENTION DIRECTE ENTREPRISE   8 500    0   15 000    0 0  100 000 

DEV ECO - SUBVENTION EQUILIBRE FONCTIONNEMENT   165 531   153 865   143 899   112 675 72 547 132 000 

DEV ECO - SUBVENTION EXTERIEURES   178 199   25 805   30 000   18 150 20 044 30 000 

ECOLE DE MUSIQUE INTERCO    0    0    0   12 116 29 051 30 000 

HAB - SUBVENTION EXTERIEURES   3 278   3 298   3 180   6 447 6 466 6 466 

TOURISME - SUBVENTIONS EXTERIEURES   64 300   26 000   24 000   36 600 22 800 9 000 

Autres   34 000   14 502   15 927   10 500 35 500 35 500 

Subventions versées (art 657)   472 858   283 734   306 998   791 274 821 388 1 642 866 
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  2016 2017 2018 2019 

CULTURE - USAGERS 2 315 2 536 750 1 000 

ECOLE DE MUSIQUE 0 0 78 801 65 000 

EQ NAU - BAIGNADE NATURELLE 113 196 84 686 137 932 70 000 

EQ NAU - PISCINE DE SLN 124 679 131 028 0 0 

HAB - AIRE ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE 2 021 2 817 2 588 2 500 

PERSONNEL MIS A DISPOSITION 0 0 59 916 33 000 

SERVICE COMMUN - COMMANDE PUBLIQUE 0 0 36 552 20 000 

SERVICE COMMUN - COMMUNICATION 12 565 2 888 61 500 40 000 

SERVICE COMMUN - DST 117 573 2 378 107 798 72 000 

SERVICE COMMUN - GESTION LOCATIVE 0 16 149 25 263 35 000 

SERVICE COMMUN - IAU 11 931 44 032 34 777  35 000 

SPIC - EAU-ASST - REMBOURSEMENT DES SALAIRES 199 340 214 790 245 743 250 000 

Autres 13 888 7 774 22 000 15 000 

Produit des contributions directes  7 104 103  7 320 056  7 442 955  7 547 344 

Produit des taxes directes (CFE ï TH ï FNB ï FB)  6 941 664  7 243 535  7 392 048  7 495 984 

Taxe additionnelle au foncier non bâti (-731)   31 033    0   31 360   31 360 

Rôles supplémentaires   131 406   76 521   19 547   20 000 

Surtaxe sur les logements vacants    0    0    0    0 

Fiscalité transférée et indirectes 6 810 613 6 634 143 6 573 991 6 409 531 

Cotisation sur la valeur ajoutée - CVAE (art 73112)  1 725 338  1 494 572  1 443 237  1 216 932 

Taxe sur les surfaces commerciales - TASCOM (art 73113)   173 393   106 178   89 699   85 000 

Impositions forfaitaires sur les entreprises de réseaux - IFER (art 
73114) 

 2 772 865  2 890 814  2 902 944  2 926 168 

Attribution de compensation (art 7321)    0    846    0    0 

FPIC (art 73223)    0    0    0    0 

Taxe d'enlèvement des O.M (art 7331)  2 133 266  2 135 698  2 133 756  2 176 431 

Autres taxes  (Autres articles chap 73)   5 751   6 035   4 355   5 000 

Dotations de lôEtat et participations institutionnelles   852 370   838 429   880 373   799 508 

Dotation dôintercommunalit® (art 74124)   221 064   109 318   77 992   105 000 

Dotation de compensation des groupements de communes (art 
74126) 

  445 043   432 676   423 641   415 168 

FCTVA (art 744)    0   25 026   34 060   25 000 

DGD (art 746)   8 000   12 000   8 500   8 000 

Participations (art 747)   172 879   164 726   236 840   147 000 

Compensations fiscales (art 748)   5 384   94 682   99 340   99 340 

Autres dotations (autres articles chap 74)    0    0    0    0 

Autres produits de gestion courante (chap 75) - Loyer   149 423   129 632   133 680   122 000 

Autres recettes d'exploitation   90 134   17 943   36 862   20 000 

Total des recettes réelles de fonctionnement  15 625 667  15 500 637  15 922 257  15 566 882 
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 2017 2018 2019 

Charges à caractère général (chap 011) 1 007 108 1 173 824 1 748 676 

020 - ADMINISTRATION GENERALE   167 685   184 521   200 000 

311 - ECOLE DE MUSIQUE   4 140   16 531   18 000 

33 - CULTURE   118 680   47 770   50 000 

411 - EQUIPEMENTS SPORTIFS   85 149   67 248   90 000 

413 - PISCINE/BAIGNADE   141 646   63 535   75 000 

414 - TOURISME   15 443   15 650   20 000 

72 - HABITAT   131 209   140 340   165 000 

810-COMM ï SERVICE COMMUN COMMUNICATION   64 173   71 128   100 000 

810-IAU - SERVICE COMMUN IAU   6 138   6 187   8 000 

810-LOG-SC    0   1 148   1 500 

810-PLUI - PLAN LOCAL URBANISME INTERCO   4 319   2 877   5 000 

810-TECH - SERVICE COMMUN - DST   10 494   14 535   20 000 

811 - EAU ET ASSAINISSEMENT   3 600   28 631   230 000 

814 - ECLAIRAGE PUBLIC   12 884   278 034   300 000 

822 - VOIRIE   177 772   196 282   380 000 

90 - DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE   27 600   39 407   50 000 

Autres   36 176    0   36 176 

Charges de personnel et frais assimilés (chap 012)  1 482 490  1 682 170  1 732 635 

Autres charges de gestion courante (art 65 hors 655 et 657)    163 119   144 342   180 000 

Atténuation de produit (chap 014)  8 086 403  7 637 250  6 877 631 

Attribution de compensation (art 73921)  3 335 218  2 905 650  2 070 811 

Reversement sur FNGIR (art 73923)  4 319 320  4 319 320  4 319 320 

FPIC (art 739223)   431 865   412 280   487 500 

Contingents et participations obligatoires (art 655)  2 271 557  2 303 185  2 356 488 

PAYS DES CHATEAUX   104 904   76 850   80 000 

SDAN   17 775   7 390   10 000 

SEBB + SMETABA    0   65 044   70 000 

SIAB   22 492   24 991   25 000 

SIEOM   892 286   892 618   910 470 

VALECO  1 234 100  1 236 292  1 261 018 

Subventions versées (art 657)   791 275   851 388  1 642 966 

BUDGET CENTRE AQUATIQUE   519 270   593 825   730 000 

CULTURE - PROGRAMMATION CULTURELLE   75 516   71 155   70 000 

DEV ECO - PORTAGE FONCIER ZA    0    0   500 000 

DEV ECO - SUBVENTION DIRECTE ENTREPRISE    0    0   100 000 

DEV ECO - SUBVENTION EQUILIBRE FONCTIONNEMENT   112 675   72 547   132 000 

DEV ECO - SUBVENTION EXTERIEURES   18 150   20 044   30 000 

ECOLE DE MUSIQUE INTERCO   12 116   29 051   30 000 

HAB - SUBVENTION EXTERIEURES   6 447   6 466   6 466 

TOURISME - SUBVENTIONS EXTERIEURES   36 600   22 800   9 000 

Autres   10 501   35 500   35 500 

Total des dépenses de gestion courante  13 801 953  13 792 159  14 538 396 

Intérêts de la dette (art 66111)   152 447   134 152   115 804 

Intérêts courus non échus ï ICNE  (art 66112)   13 818 -  1 924    0 

Charges exceptionnelles (chap 67)   29 486   3 433   2 000 

Charges induites des investissements    0    0   10 000 

Sous-total charges d'exploitation   195 751   135 661   127 804 

Total des dépenses réelles de fonctionnement  13 997 704  13 927 820  14 666 200 
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Libellé 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Dépenses    44 957   27 418   411 704   60 949 930 000 275 000 
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